
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W DZIAŁDOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce 

zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u drobiu na terenie gminy Lipowiec Kościelny 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 i 2, pkt 3 lit. b, pkt 4, 5a, 7, pkt 8e, 10 i 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075), art. 60 

lit. b, art. 64 i 65 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r.  

w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia 

zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE L 84 z 31.03.2009, str. 1, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 

 lit. b, art. 25, art. 40 i art. 42 rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. 

uzupełniające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów 

dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE L 

174 z 03.06.2020, str. 64, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Działdowie z dnia 20 marca 2025 r.  

w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u drobiu na 

terenie gminy Lipowiec Kościelny (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r. poz. 1286) 

wprowadza się następującą zmianę - w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku ze stwierdzeniem choroby zakaźnej zwierząt - wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

i wyznaczeniem ognisk tej choroby w gospodarstwach położonych w miejscowości Rumoka oraz miejscowości 

Łomia, gmina Lipowiec Kościelny, powiat mławski, województwo mazowieckie ustanawia się obszar zagrożony 

wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), zwany dalej obszarem zagrożonym, obejmujący teren: 

1) w gminie Działdowo miejscowości Rywociny i Petrykozy, 

2) w gminie Iłowo-Osada miejscowości: Mławka, Sochy, Iłowo-Osada, Iłowo-Wieś, Kraszewo, Janowo, 

Pruski i Dźwierznia, obszar administracyjny miejscowości Narzym i Wierzbowo na południe od linii 

poprowadzonej przez miejscowości Purgałki i Józefowo, obszar administracyjny miejscowości Białuty na 

południe od linii poprowadzonej przez miejscowości Brodowo i Pogorzel.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu działdowskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii w Działdowie 

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Działdowie 

Aneta Engelard-Krajnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 27 marca 2025 r.

Poz. 1357



Załącznik  

do rozporządzenia Nr 3/2025 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Działdowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1357


		2025-03-27T12:07:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




